CÂMARA MUNICIPAL D£ SANTA MAH IA DO OES TE, - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

Rua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: Laurinda Lopes Damião

Indicação N.°075/2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feito um bueiro na propriedade do Senhor Antônio Chaves.

JUSTIFICATIVA: O morador está com dificuldades para trafegar, devido às fortes

chuvas dos últimos dias.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 16 de Novembro de 2022

Laurinda Lopes Damião

Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com